
 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
П’ЯТДЕСЯТ ДЕВ’ЯТА СЕСІЯ VIII СКЛИКАННЯ 

 
РІШЕННЯ 

від 19 грудня 2024 року                                                                         № 59/11 
с. Гатне 

 
Про внесення змін до Програми соціального захисту  
дітей-сиріт та дітей позбавлених батьківського піклування,  
що навчаються в комунальних закладах освіти 
Гатненської сільської ради на 2024-2025 роки 

 
Відповідно до пункту 22 частини 1 статті Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Законів України «Про охорону дитинства», «Про 
забезпечення організаційно-правових умов соціального захисту дітей-сиріт та 
дітей позбавлених батьківського піклування» (із змінами) та  з метою надання 
матеріальної, соціальної та правової допомоги дітям-сиротам та дітям 
позбавленим батьківського піклування, а також особам із числа дітей-сиріт та 
дітей позбавлених батьківського піклування, що навчаються в комунальних 
закладах освіти Гатненської сільської ради, Гатненська сільська рада 
  

В И Р І Ш И Л А: 
1.  Внести зміни до Програми соціального захисту дітей-сиріт та дітей 

позбавлених батьківського піклування, що навчаються в комунальних 
закладах освіти Гатненської сільської ради на  2024-2025 роки та затвердити її 
в новій редакції, що додається. 

2.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 
депутатську комісію з питань планування бюджету, фінансів, податкової 
політики, соціально-економічного розвитку, інвестицій, освіти, науки, 
культури та туризму (голова комісії – Людмила Січкаренко) та начальника 
Управління освіти Гатненської сільської ради – Людмилу Олійник. 

 
 Сільський голова                                                Олександр ПАЛАМАРЧУК   


